



BYDEL ØSTENSJØ

TILSYNSUTVALG II

RAPPORT FRA MØTE I TILSYNSUTVALGET ANMELDT MØTE

Institusjon: Østensjø bo-og servicesenter **Møtedato:** Torsdag 26.4.2012 **Tid:**kl.15.30-16.15

Til stede fra tilsynsutvalget:

Knut Elgsaas, leder

Inger Haagaas

Edna Thomassen

Til stede fra institusjonen:

Turid Mood, institusjonsleder

Silje Auklend, avd.sykepleier

1. Bakgrunn for møtet

Tilsynsutvalget fikk 19.4.2012 en henvendelse fra pårørende til en pasient på Østensjø bo-og servicesenter. De pårørende mente at pasienten ikke hadde fått det tilbud om fysioterapi som var beskrevet i tiltaksplanen i Geric. De pårørende var usikre på hva de burde gjøre og henvendte seg til tilsynsutvalget.

Tilsynsutvalget ba derfor om et møte med institusjonslederen, Turid Mood.

Turid Mood er beordret som institusjonssjef for Abildsøhjemmet til juni 2012. Hun ønsket at avd.sykepleier Silje Aukland som har det daglige ansvaret for Østensjø bo-og servicesenter også deltok i møtet.

2. Redegjørelse om fysioterapitilbudet høsten 2011 og våren 2012

Årsaken til at pasienten ikke hadde fått det fysioterapitilbud som var angitt i tiltaksplanen var at fysioterapeuten på Østensjø bo-og servicesenter høsten 2011 og våren 2012 hadde fått delvis permisjon for å ta en mastergrad spesielt rettet mot behandling av pasienter rammet av MS(multippel sklerose). Dermed ble timetallet fysioterapeuten kunne bruke pr. uke i bosenteret redusert.

Mood ga uttrykk for at det var et sentralt mål å bedre kompetansen til ansatte på bosenteret.

Permisjonen til fysioterapeuten for å ta en mastergrad anså hun som et virkemiddel i arbeidet med å styrke kompetansen blant de ansatte.

Bosenteret hadde prøvd å få engasjert en fysioterapeut som vikar siden januar uten å lykkes.

Den fast ansatte fysioterapeuten ville komme tilbake i full stilling 15. mai 2012.

Fra da av ville pasienten få det tilbudet som var forutsatt i tiltaksplanen.

Merknad:

Tilsynsutvalget er enig i at det er særdeles viktig å bedre kompetansen hos ansatte på en institusjon som har ansvaret for pasienter med meget alvorlige nevrologiske lidelser som multippel sklerose. Utvalget har ikke noe å bemerke til at det ble gitt permisjon til fysioterapeuten for å ta en mastergrad.

Utvalget mener at det da burde ha vært engasjert en vikar for fysioterapeuten slik at pasientene ikke ble skadelidende. Det er naturlig at utgiftene til en slik vikar blir dekket av Sykehjemsetaten og ikke av institusjonen.

Utvalget ber derfor Sykehjemsetaten opplyse om etaten disponerer midler til etterutdanning av ansatte, for eksempel midler til betale for vikar når en ansatt tar en mastergrad. Utvalget vil også gi uttrykk for at denne saken viser at det er nødvendig at det er god kontakt og kommunikasjon mellom institusjonen og pårørende når tilbudet til en pasient ikke er i samsvar med tiltaksplaner eller andre vedtatte opplegg.

Tilsynsutvalget har underrettet de pårørende om konklusjonen på møtet.

Østensjø, 26.4.2012

Knut Elgsaas(s)
Leder av utvalget

Inger Haagaas(s)

Edna Thomassen(s)

Tilsynsrapport oversendt til :

1. Bydelsadministrasjonen/bydelsutvalget 7.5.2012
2. Sykehjemsetaten til kommentering 7.5.2012